
UBND HUYỆN GIA LỘC 
TRƯỜNG MN THỐNG KÊNH 

 

            Số: 67/QĐ-MNTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thống Kênh, ngày 01 tháng  7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai thông báo kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

giáo viên mầm non năm 2024 tại trường MN Thống Kênh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN THỐNG KÊNH 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên Chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Đề án: “Xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024”; 

 Căn cứ Kế hoạch số 1405/KH-UBND ngày 16/04/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hải Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên 

mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024. 

 Căn cứ thông báo số 770/TB-HĐTH ngày 01/07/2024 của Hội đồng xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập 

năm 2024 v/v thông báo kết quả xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm non, phổ 

thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kết quả xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm 

non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024. (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Ban Giám hiệu; Kế toán và các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 * Nơi nhận: 

- Như điểu 3; 

- Lưu: VT. 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

                
Hòa Thị Lý 



 


